
Voorzitter, 

Besluit 

Provinciale Staten van Utrecht; 

Op het voorstel van Gedeputeerde Staten van 15 december 2015, afdeling FLO, nummer 8175ED08 ; 

Gelezen; 
De provinciale Vraagraming + Het Kantorenmarktonderzoek 2015 

Overwegende; 

dat reductie van plancapaciteit in het belang van een goede ruimtelijke ordening is en daarmee bijdraagt aan een 
gezond economisch vestigingsklimaat 

dat het ontwerp van de Thematische Structuurvisie Kantoren met ingang van 25 november 2014 gedurende zes 
weken voor een ieder ter inzage heeft gelegen; 

dat de tegen het ontwerp van de Thematische Structuurvisie Kantoren ingediende zienswijzen met daarop een 
reactie zijn weergegeven in de Nota van beantwoording Thematische Structuurvisie Kantoren 2015-2027; 

dat de Thematische Structuurvisie Kantoren is verduidelijkt/aangevuld ten opzichte van de ontwerp-TSK, naar 
aanleiding van de zienswijzen dan wel ambtshalve; 

Gelet op 
het besluit tot vaststelling van de Provinciale Aanpak Kantorenleegstand 

het provinciaal belang dat samenhangt met de bovengemeentelijke aspecten van de kantorenleegstand 

Besluiten: 

1. De Thematische Structuurvisie Kantoren 2016 — 2027 met IMRO-code: NLIMR0.9926.SVt1505Kantoren-
VA01 vast te stellen. 

2. De Nota van Beantwoording bij de Thematische Structuurvisie Kantoren 2016 — 2027 vast te stellen. 

Provinciale Staten van Utrecht, 

Gri ffier,

6/10 PS2016RGWO1


